[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З
     «____»____________200__г.

           №________

с.Успенское

Об участии в XIV Всекубанских духовно-образовательных Кирилло-Мефодиевских чтениях
1. Разрешить поездку работников образования Успенского района 15 октября 2008 года в г.Краснодар для участия в XIV Всекубанских духовно-образовательных Кирилло-Мефодиевских чтениях (список прилагается).

2. Поездку осуществить на автобусе муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 села Коноково, государственный регистрационный номер Р 320 АК, водитель Нестеров С.Т.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образованием администрации муниципального образования Успенский район Андрееву Ю.А.

Начальник управления образованием                                          Т.В.Гайдук

Приложение № 1

к приказу УО

№ ____________ от ____________
Список работников образования Успенского района, участвующих в XIV Всекубанских духовно-образовательных Кирилло-Мефодиевских чтениях на тему: «Церковь и государство – сотрудничество в возрождении и укреплении семьи»
1. Прихожая Ю.С., специалист управления образованием

2. Рычкова А.А., учитель ОПК МОУСОШ №1

3. Динкель В.Н., учитель ОПК МОУСОШ №2

4. Вейкнис О.А., учитель ОПК МОУСОШ №3

5. Вятчин А.Ю., учитель ОПК МОУСОШ №4

6. Попова Т.С., учитель ОПК МОУСОШ №6

7. Шаповалова А.А., учитель ОПК МОУСОШ №10

8. Баленко Н.А., учитель ОПК МОУООШ №11

9. Палатова О.К., учитель ОПК МОУСОШ №12

10. Халеева В.И., учитель ОПК МОУООШ №14

11. Куликова Г.В., педагог-психолог ГСОУ школы-интерната

12. Савостина С.Б., логопед ГСОУ школы-интерната

Начальник управления образованием                                          Т.В.Гайдук